
Shtojca 10 

(Shtojcë për t’u plotësuar nga autoriteti kontraktor) 

 

PREVENTIVAT E PUNIMEVE 

       Objekti : "Përmirësimi i banesave ekzistuese për komunitete të varfëra dhe të pafavorizuara". 

       Nr Nr.an. Lloji I punimeve Njesia Sasia 

1 2.430/2 Prishje cati ekzistuese 

 

m² 765.0 

2 2.216 Ndertim catie me tjegulla marseleze 

 

m² 1095.0 

3 2.297/b Tavan me pllaka gipsi 60x60cm 

 

m² 595.2 

4 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~8m 

 

m² 335.2 

5 2.121 Breza b/a monolit C 16/20 

 

m³ 36.9 

6 2.166 F V hekur betony periodik Ø  6-10 mm 

 

ton 2.0 

7 2.166/1a F V hekur betoni periodik  Ø>12 mm 

 

ton 1.5 

8 2.119/1 Arkitrare mbi hapesirat dyer-dritareve 

 

m² 4.2 

9 2.262/4 Shtrese betoni per perforcim themeli 

 

m³ 10.8 

10 2.204 Brez b/a C 20/25 

 

m³ 2.0 

11 2.64/2 Mur tulle t=25 

 

m² 6.0 

12 2.31 Suva Brenda mur tulle h~4m me krah, llac 

perzier M 25 

 

m²  

250.0 

13 2.267/b Shtrese me llaka grez importi 40x40 cm 

 

m² 62.0 

 

 

 

 



 

  

        

 

 


